

Hallituksen vastine Petri Varjoksen tekemiin aloitteisiin

Petri Varjoksen jäsenaloite Merimelojat ry:n syyskokoukselle

Hallitus on saanut tämän vuoden syyskokouksessa käsiteltäväkseen Petri Varjoksen aloitteen, jossa hän aloitteessaan nro 1) ehdottaa talviajan sauna-aikojen pidentämistä seitsemällä tunnilla viikossa: kaksi tuntia tiistaina ja torstaina klo 20-22, kaksi tuntia lauantaina klo 13-15 ja yksi tunti sunnuntaina klo 20-21 seuraavasti:

Viikonpäivä	Aukioloaika
Ma	-
Ti	17-22
Ke	-
To	17-22
Pe	-
La	13-18
Su	15-21

Nykyiset sauna-ajat

Viikonpäivä	Aukioloaika
Ma	-
Ti	17-20
Ke	-
To	17-20
Pe	-
La	15-18
Su	15-20

Aloitteessaan nro 2) Petri Varjos ehdottaa, että Merimelojien hallitus voisi päätöksellään muuttaa sauna-aikoja kesken kauden, jos se näkee sen tarpeelliseksi ja seuran ja jäsenten edun mukaiseksi.

Esitys on kokonaisuudessaan syyskokousmateriaalin osana.

Hallituksen vastine tehtyihin esityksiin

Vuosi sitten olimme huolestuneita uhkaavasta energiakriisistä ja hallitukselta edellytettiin toimia energian säästämiseksi. Silti syyskokouksen äänestyksen voitti ehdotus, jonka mukaan talviajan lauantai-sauna palautettiin.

6.11.2023

Hallitus on aiemmin perustellut saunan lämmitysaikojen supistuksia seuran arvoilla, joita ovat mm. vastuullisuus ja turvallisuus sekä luonnon kunnioittaminen. Arvomme ovat edelleen samat. Vaikka energiakriisi on ohi ja olemme onnistuneet energian säästöissä, energian käyttöön tulee edelleen suhtautua vastuullisesti.

Sauna- ja märkätilojen remontin tuloksena huoltorakennuksen energian käyttö vuoteen 2022 verrattuna käytännöllisesti katsoen puoliintunut. Kulutus oli vuonna 2022 per 21.10.2022 yhteensä 46,41 MWh kun se vuonna 2023 oli per 30.9.2022 yhteensä 23,96 KWh. Sähkölaskujen hinta sitä vastoin ei ole puoliintunut.

Jäsenaloitteen nro 1) osalta hallituksen esitys syyskokoukselle on, että nykyiset sauna-ajat pidetään voimassa.

Jäsenaloitteen nro 2) osalta hallituksen esitys syyskokoukselle on, että palautetaan hallitukselle päätösvalta sauna-aikojen muuttamisesta.

Hallitus on seuran jäsenten valitsema ja yksi sen tehtävistä on päättää seuran päivittäisistä juoksevista asioista, kuten esimerkiksi saunan lämmitysaajoista. Nopeamman ja joustavamman päätöksenteon vuoksi hallitus odottaa, että syyskokouksessa palautettaisiin päätöksenteko sauna-asioissa takaisin hallitukselle. Viime vuoden syyskokousaloitteiden tekijät eivät ainakaan kaikki olleet ymmärtäneet siirtävänsä päätösvallan kokonaan pois hallitukselta osoittaessaan aloitteensa syyskokoukselle eikä hallitukselle.

Merimelajat ry on melontaseura ja saunan lämmitysaajoissa pyritään ottamaan huomioon aktiivimelojien näkökulmat. Mikäli päätösvalta sauna-aajoista päättämiseen palautuu takaisin hallitukselle, nykyisiä aikoja on tarkoitus kasvattaa maltillisesti siten, että ne palvelevat jäsenistöä paremmin.